

**MĚSTO PŘÍBRAM**

ODDĚLENÍ PŘÍPRAVY A REALIZACE PROJEKTU

Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 631 014, e-mail: e-podatelna@pribram.eu
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132**OBJEDNÁVKA ČÍSLO: OBJ2528525****Objednatel:****Město Příbram**
Tyršova 108
261 19 PŘÍBRAM IIČ: 00243132
DIČ: CZ00243132**Dodavatel:**Linhart spol. s r.o.
Lhotecká 820/10
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
IČ: 47052121, DIČ: CZ47052121**Objednáváme u Vás:**

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Předp. cena (s DPH)
Údržba (čištění) UMT v areálu Spartak Příbram, Žižkova 694, Příbram II	1.00		88 703,65
Termín dodání: 15.09.2025		Celkem	88 703,65
Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednááme údržbu (čištění) UMT v areálu Spartak Příbram, Žižkova 694, Příbram II. Nabídková cena je ve výši 73 308,80 Kč bez DPH.			

Způsob platby: převodním příkazem

V Příbrami dne: 25.07.2025

Vyřizuje: Ing. Markéta Pavlišťová Havlová, MBA, tel.: 318 402 550
e-mail: marketa.pavlistova-havlova@pribram.eu

Schválil(a): Bc. Vladimír Karpišek

Objednávku převzal(a) a akceptoval(a) dne: 25.7.2025 Podpis:

Požadujeme splatnost faktury 30 dnů. Fakturu zašlete s náležitostmi daňového dokladu na adresu objednatele.**Objednatel v rámci tohoto plnění vystupuje jako osoba - nepovinná* k dani z přidané hodnoty.****Na fakturu je nutno uvést číslo objednávky nebo přiložit její kopii, jinak nebude proplacena.**

*nehodici skrtněte



Linhart



Projektování a výstavba | Haly a halové povrchy | Umělé povrchy | Umělé trávníky
Sportovní a víceúčelové areály | Víceúčelová hřiště | Skokové areály | Atletické ovály
Fotbalová hřiště | Tenisové kurty

sportovní stavby

Linhart spol. s r.o., Uhotecká 820, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
IČO: 47052121, DIČ: CZ47052121

SK SPARTAK Příbram

25.07.2025

261 01 Příbram

Cenová nabídka čištění UMT – SK SPARTAK Příbram					
č.položky	název položky	MJ	poč.jed.	cena/jed	celkem
1	čištění umělého trávníku	m2	9474	7,20 Kč	68 212,80 Kč
2	dopravné	km	182	28,00 Kč	5 096,00 Kč
Cena celkem (bez 21% DPH)					73 308,80 Kč
				21% DPH	15 394,85 Kč
				Celkem vč. DPH	88 703,65 Kč

Za firmu Linhart spol.sr.o.
Vypracoval : M.Maněnová

Platnost nabídky: do 31.12.2025